[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от      2016 г.                                                                                                                   №
п. Унъюган
О внесении изменений

в решение Совета депутатов

сельского поселения Унъюган

от 31.08.2013 №32 «О земельном налоге»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2015 №396-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», руководствуясь статьей 4 Устава сельского поселения Унъюган, Совет депутатов сельского поселения Унъюган решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 31.08.2013 №32 «О земельном налоге» (с изменениями на 11.11.2015) следующие изменения:

1.1. В приложении 1 решения пункт 4.5. изложить в новой редакции:
«4.5.Налогоплательщики - физические лица, имеющие право на налоговые льготы, представляют заявление о предоставлении льготы и документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу, в налоговый орган по своему выбору.».

2. Опубликовать  решение в газете «Октябрьские вести» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
   3. Решение вступает в силу через месяц после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономической политике Совета депутатов сельского поселения Унъюган  (Козлов С.А.).

Глава  сельского поселения Унъюган                                                                   В.И. Деркач